Kundmachung und Einladung

Gemeinde

WILDSCHONAU

Bezirk Kufstein
Land Tirol

Gemeinderatsitzung Nr. GR 1322-2023-2

Montag, den 27. Februar 2023 um 19.30 Uhr im Sitzungszimmer des Gemeindeamtes in Oberau

Tagesordnung:

1.
2.
3.

7.
8.

Genehmigung des Protokolls vom 30.01.2023
Berichte des Blirgermeisters
Raumordnung (Anderung 6rtliches Raumordnungskonzept, Flichenwidmungsplan)

3.1. Anderung Flachenwidmungsplan Gwiggner, GP 949/1, KG Thierbach
(Arrondierung)

3.2. Anderung Flachenwidmungsplan Loinger - Alpboden, GP 492/1, KG Auffach

3.3. Anderung Flichenwidmungsplan, Steiner, GP 182/2, KG Oberau

3.4. Geplante Aufhebung Bebauungsplane Schinter, KG Auffach

Grundbesitz/6ffentliches Gut

4.1. Kaufansuchen Teilfliche aus GP 975/1, KG Thierbach (Hofer Installationen
GmbH)

Tagsatze Wohn- und Pflegeheim Wildschonau ab 01.01.2023
Antrage um Unterstitzungen
6.1. Suventionsansuchen RAINBOWS gem. GmbH Tirol
Kurzberichte der Ausschisse
Antrage, Anfragen, Allfalliges

Unter Ausschluss der Offentlichkeit:

9.

Personelles

Der Biirgermeister
Hannes Eder

Dieses Dokument wurde von Johannes Eder elektronisch gefertigt und amtssigniert.

Datum/Zeit 21.02.2023

N.m'/". SID 010980B5F2707EB77C9E8CB759

Informationen zur Prifung finden Sie unter: www.wildschoenau.gv.at/amtssignatur

Angeschlagen am: 21.02.2023
Abzunehmen am: 08.03.2023
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